MYHWULMNANBHOE OEPA30BAHUE «KAXTUHCKWIA PAOH>»

PECMYBJ/IMKN BYPATNA

MOCTAHOBJIEHNE

oT « 05 » gekabps 2022r. Ne 521
r. KaxTa

O BHECEHUWN N3MEHEHNI B MyHULUUMaIbHOE 3aaHNEe MYHULNNa/IbHbIX

06LLe06pa3oBaTe/IbHbIX, AOLKONbHbIX YUPEXAEHU, yUpeXXAeHNA A0NONMHUTEIbHOIO
06pa3oBaHNs U CMNOPTMBHO-0340POBUTENLHOMO Nareps «Kackag» Ha 2022 rog

B cBA3M C foBedeHMEM 6}O,CI|)KETHbIX aCCUrHOBaHWIA Mo cy6cv|,u,|/||/| Ha BbIlMOJ/IHEHNE

MYHULMNA/IHOrO 3afaHna 1 cybcuanMn Ha WHble LUenu, MyHUuMnasibHoe o6pa3oBaHuie
«KAXTUHCKMIN panioH»

NMocTaHOB/TAET:

1

BHecT  M3MeHeHWsa B MyHUUMNaNbHOE  33faHue  MYHUUMNabHbIX
06Le06pa3oBaTesbHbIX, [OLLKOSIbHbIX yupexaeHui, yupexaeHus
LOMO/IHUTENbHOTO  06pa30BaHWs U CMOPTMBHO  O3L0POBUTE/ILHOTO  flareps
«Kackag» yTBepXAEHHbIE MOCTAHOB/IEHWEM MYHULMNAILHOTO 06pa3oBaHus
«KAXTUHCKMI paitoH» oT 30.12.2021 roga Ne 598, 1N3M10XMTb B HOBOM peaakLmm
(MpunoxxeHue 1).

HauvanbHuky MKY PYO MO «KAXTUHCKMIA  pailoH» (ByaHtyes Bb-[.I')
06ecrneynTb  BbIMOSIHEHWE MYHULUMNAIbHBIX — 38faHuii  MyHUUMNAIbHbLIX
06L1e06pa3oBaTe/bHbIX, [OLLKOSBbHBIX yupexaeHui, yupexaeHus
LOMNO/HUTENBHOTO  06pa3oBaHWsA WM CMOPTMBHO  0340POBUTENILHOIO  flareps
«Kackag» MO «KAXTUHCKWIA paioH».

KOHTpONMb 33 WCMOSIHEHMEM  [AaHHOrO  MOCTAHOBMIEHWS  BO3/IOXUTbL  Ha
3aMecTuUTeNs pyKoBoauTenss AgMUHUCTPaUMK «KAXTUHCKWUIA parioH» (IMycnskoB
M.I").

HacTosiLLiee NOCTaHOB/IEHNE BCTYMAET B CUMY C MOMEHTA €ro NnoAnucaHus.

["naBa MyHULMNaSIbLHOro 06pa3oBaHus
«KAXTUHCKUIA painoH» B.K. Humaes



[MpunoxeHue 1

K ['locTaHOBEHUIO
MO «KAXTUHCKNIA parioH»
oT « 05 » gekabpa 2022r. Ne 521

MepeueHb MyHULIMNAbHBIX GHOMKETHBIX 06LLE06Pa30BaATENbHbIX, JOLLIKOMbHBIX
006pa30BaTe/bHbIX OPraHu3aLnii 1 opraHm3aLym JONoNHUTENBHOTO 06Pa30BaHIS

© oo N A WD

MO «KAXTUHCKMIA paioH».

MBOY «KsaxTtuHckas COLL Nol»
MBOY «KsaxTtuHckas COLL No2»
MBOY «KsaxtuHckasd COLL Ne3»
MBOY «KsaxtunHckasa COLL Nod»
MBOY «HayukuHckaa COLL»
MBOY «¥YcTb-KaxtnHckasa COLL»
MBOY «3Hx3-TannHckas OOLL»
MBOY «KyaapuHckasa COLL»

. MBOY «lllaparonsckas COLL»

PO MBOY «YHrypkyiickas OOLL»

11.
12.
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24,
25.
26.
27,
28.
29.
30.

MBOY «¥YcTb-KupaHckas COLU-U»
MBOY «Y6yp-Knpetckas HOLLI»
MBOY «Tamupckaa COLL»
MBOY «MypouumHckasa OOLL»
MBOY «XopoHxorckas COLL»
MBOY «Yukorickass COLLI»
MBOY «KaxTuHckaa AOLL»
MBOY «ManokyaapuHckas COLL»
MBOY «bonbinenyrckasg COLL»
MBOY «AnTtarickas COLL»

MBOY «banH-bynakckaa OOLL»

MBOY «BbonbiHekyfapuHckaa COLL»

MBQY «CybykTyiickas OOLL»

MBAOY Oetckuii cag Ne 1 «TepeMoK»
MBAOY [eTckuii cag Ne 5 «Enoukax»
MBAOOY [etckuii cag Ne 6 «bepeskax
MALOQOY [etckuin cag Ne 7 «COMHbILLKO»

MALOQOY [etckuin cag No 8 «AroHa»
MBAOY «ANTalncKuin eTCKuii cagy»

MBAOY «Apa-Anuaratckuin 4eTCKUIA caay»
31.MBAOY «bosbInenyrckuin 4eTCKUiA cagy»
32.MB0OY «bonbLUeKYLaPUHCKNIA JeTCKUN cafy»



33.
34.
35.
36.
37.
38.

MBAOY «X0pPOHXOWCKMIA AETCKUIA cafpy»
MBAOOY «YCTb-KupaHCKuUin 4eTCKUIA cagy»
MBAOY «¥YCTb-KAXTUHCKWIA AETCKUIA caiy»
MBAOY «TaMUPCKNA LeTCKUIA cafy»
MBAOY «LLiaparonbCKuin 4eTCKUIA cagy»
MBAOY «KyfapnHCKWiA AeTCKUIA cagy»

39.MBAOY «HayLKUHCKNIA JETCKNIA cagy»

40.

MBY [0 «KaxTtuHckuid LLAO»

41 MAY OJ1 «Kackag»



